
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 093/2022 
 

Processo licitatório: 087/2022. 

Convite: 010/2022. 

Objeto: Aquisição de Peças para máquinas da frota da Prefeitura 

Municipal de Chácara - MG. 

Contrato nº 093/2022. 

Contratada: TRATORAGRI COMERCIO DE PEÇAS LTDA, CNPJ nº 

24.172.497/0001-93, 

Desconto: Item 01 - 35 % (trinta e cinco por cento). 

Item 02 - 35 % (trinta e cinco por cento) 

Item 03 - 35 % (trinta e cinco por cento) 

Item 04 - 35 % (trinta e cinco por cento) 

Item 05 - 35 % (trinta e cinco por cento) 

Vigência: 25/07/2022 a 25/07/2023. 

 

 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 


